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1000  407,334,600.42  27,503,201.23  23,013,256.03  411,824,545.62  4,489,945.20ACTIVO

1100  307,624,560.17  26,608,951.23  22,119,006.03  312,114,505.37  4,489,945.20ACTIVO CIRCULANTE

1110  7,453,283.17  11,965,039.98  12,314,172.99  7,104,150.16 -349,133.01EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  1,072.94  0.00  1,072.94  0.00 -1,072.94EFECTIVO

1112  7,452,210.23  11,965,039.98  12,313,100.05  7,104,150.16 -348,060.07BANCOS / TESORERÍA

1120  299,863,606.96  13,743,588.77  9,763,967.04  303,843,228.69  3,979,621.73DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  9,725,017.81  9,725,017.81  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  299,768,784.96  3,965,371.73  0.00  303,734,156.69  3,965,371.73DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  38,949.23  38,949.23  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  94,822.00  14,250.00  0.00  109,072.00  14,250.00OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  307,670.04  900,322.48  40,866.00  1,167,126.52  859,456.48DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  40,866.00  40,866.00  0.00  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  307,670.04  859,456.48  0.00  1,167,126.52  859,456.48ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  99,710,040.25  894,250.00  894,250.00  99,710,040.25  0.00ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  96,538,857.70  894,250.00  894,250.00  96,538,857.70  0.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  350,000.00  0.00  0.00  350,000.00  0.00TERRENOS

1233  3,862,815.74  0.00  0.00  3,862,815.74  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  92,326,041.96  894,250.00  894,250.00  92,326,041.96  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO
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1240  18,558,846.58  0.00  0.00  18,558,846.58  0.00BIENES MUEBLES

1241  1,269,643.15  0.00  0.00  1,269,643.15  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1244  16,728,066.82  0.00  0.00  16,728,066.82  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  520,905.33  0.00  0.00  520,905.33  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  40,231.28  0.00  0.00  40,231.28  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1250  15,000.00  0.00  0.00  15,000.00  0.00ACTIVOS INTANGIBLES

1251  15,000.00  0.00  0.00  15,000.00  0.00SOFTWARE

1260 -16,086,950.88  0.00  0.00 -16,086,950.88  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -1,560,036.28  0.00  0.00 -1,560,036.28  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -14,526,914.60  0.00  0.00 -14,526,914.60  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1290  684,286.85  0.00  0.00  684,286.85  0.00OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

1293  684,286.85  0.00  0.00  684,286.85  0.00BIENES EN COMODATO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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ALFONSO GOMEZ LOPEZ

PRESIDENTE

ROBERTO GIRON LUNA

ELABORÓ AUTORIZÓ


